
Fiche Produit : 

HARDCP2AA

Description détaillée : 

Définition :  

1 LED blanche 
Parfaite pour les travaux minutieux 
Extrêmement résistante aux chocs 
Lentille incassable 
Dure tres longtemps et est extrêmement solide 
Livrée avec 2 piles AA 

Caractéristiques :  

Lumens : 300/45 
Distance du faisceau : 115/47m 
Autonomie; 6.3/65 h 
Test de chute : 7m 

ENERGIZER LAMPE DE POCHE HARDCASE PRO 
2xAA 

HARDCP2AA 

7638900287424 

Energizer 

4 

325 gr 

3 V 

300 

115m 

 Type : 

  Ref : 

  EAN : 

  Marque : 

  Boîte d'emballage : 

  Poids UC : 

  Volt : 

  Lumens : 

  Portée: 
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